別添
（別紙様式３）
文　 書　　番　 号
令和　年　月　　日

　文部科学大臣   殿

                       　　　　　          　　　　　　　　　　（実施機関の長）

社会教育主事の講習（委嘱）実施報告書の提出について（報告）

　令和〇年〇月〇〇日付け〇文科教第〇〇〇号で委嘱を受けました令和〇年度社会教育主事の講習が終了しましたので、別添のとおり報告いたします。

社会教育主事講習実施報告書

（ 実　施　機　関　名 ）

１．開催期間：　令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

２．開催場所：

３．講習の概要
　（１）日程表：報告書別紙１のとおり
　（２）講義概要
※様式は任意とするが、シラバス形式等、報告書別紙１の「内容・テーマ欄」の記載内容
の詳細が分かる資料を別添として提出すること。

４．受講者名簿及び単位・資格修得状況：報告書別紙２のとおり
　（１）受講者数：〇〇名
　（２）修了者数（「社会教育士」の称号付与者数）：〇〇名

５．今後の課題
※受講者へアンケート調査等を行い、講習の評価を含め記入すること。

６．経費収支決算：報告書別紙３のとおり

＜責任者・担当者連絡先＞
	責任者所属・職名

	氏　名

	T E L

	E-mail

	担当者所属・職名

	氏　名

	T E L

	E-mail

※　講習の成果をまとめた冊子等を作成した場合は１部提出すること。
※　実施報告書の電子データを文部科学省担当者までメールで提出するこ